
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 

«06»  марта  2023года                                                                            № 33-р 

О выделении денежных средств 

 из резервного фонда на финансирование 

 проведения праздничных мероприятий 

 посвящённому международному 

 женскому дню - 8 марта 

 

 

В целях обеспечения проведения праздничных мероприятий, 

посвящённых празднованию международного женского дня- 8 марта,                

земское собрание Хотмыжского сельского поселения решило: 

 1.Выплатить выделить из средств резервного фонда 4000(четыре тысячи) 

рублей для приобретение цветов для награждения матерей и жён участников 

СВО из числа жителей Хотмыжского сельского поселения. 

 

 2.Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.     

 

 

 

 

 

 

Глава администрации Хотмыжского 

сельского поселения                                                            Ю.В.Краснокутский  

 

 

 

 
 


